Дума Качканарского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

23.09.2010  № 81

О внесении изменений в Решение Думы Качканарского городского
округа от 24.12.2009 г. № 118 «Об утверждении Положения о
постоянных комиссиях Думы Качканарского городского округа

Рассмотрев протест прокурора г. Качканара от 16.06.2010 г. в

соответствии с Уставом Качканарского городского округа, Регламентом
Думы Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского
округа

РЕШИЛА:

Внести изменения в Положение о постоянных комиссиях Думы

Качканарского городского округа, утвержденное Решением Думы
Качканарского городского округа от 24.12.2009 г. № 118:

подпункт 2.7. пункта 2 Положения о постоянных комиссиях Думы
Качканарского городского округа, утвержденного Решением Думы
Качканарского городского округа от 24.12.2009 г. № 118 исключить;

подпункт 4.1. пункта 4 Положения о постоянных комиссиях Думы
Качканарского городского округа, утвержденного Решением Думы
Качканарского городского округа от 24.12.2009 г. № 118 дополнить
следующими словами:

«Председатель Думы городского округа определяют форму проведения
заседания и место проведения заседания постоянной комиссии.»;

подпункт 7.1. пункта 7 Положения о постоянных комиссиях Думы
Качканарского городского округа, утвержденного Решением Думы
Качканарского городского округа от 24.12.2009 г. № 118 изложить в
следующей редакции:

 «7.1. Комиссия, получившая на рассмотрение проект нормативного
правового акта, рассматривает его в соответствии с Порядком внесения
проектов правовых актов Думы Качканарского городского округа и их
рассмотрение Думой  Качканарского городского округа, утвержденного
решением Думы Качканарского городского округа, и принимает по нему
заключение в течение 10 (десяти) дней.».

Председатель Думы городского округа                            Г.В. Русских